
DODATEK Č. 1 
ev. č. OISM/2018/433 

KE
SMLOUVĚ O DÍLO 

č. OISM/2018/301

Uzavřené podle z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

I.

1. 1 Objednatel: Město Nejdek,
se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
Zastoupené: Ludmilou Vocelkovou - starostkou města 
IČ: 00254801, DIČ: CZ00254801 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nejdek 
č. účtu: 27-5619290227/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Ludmila Vocelková, starostka města 
Zástupce ve věcech technických: Leoš Jílek, referent OISM, tel.:603261715

Zdeněk Pospíšil, technik OISM, tel.:724054890 
Andrea Kadlecová, referent OISM, tel. :733107964

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: KAREA, spol. s r.o.
Se sídlem: K Panelárně 172, 360 01 Otovice 
Zastoupena: René Ludvíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 44268122, DIČ: CZ44268122 
Bankovní spojení: ČSOB Karlovy Vary 
č. účtu: 712980/0300
Zástupce ve věcech smluvních: René Ludvík, tel: 720 809 400 
Zástupce ve věcech technických: Rudolf Rajchert, tel: 724 034 760

(dále jen zhotovitel)

II.

Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo uzavřené dne 14.8.2018, se s ohledem na skutečnosti, které 
vznikly po zahájení prací, dohodly na navýšení ceny díla.

-  Strana 1 z 2 -



III.

Článek 4 -  Odměna za dílo (cena), odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že nyní zní:

4.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na maximální celkové ceně za řádně předané dílo dle této smlouvy 
a dodatku ě. 1 ve výši:

Cena dle smlouvy
Cena za dodatečné stavební práce - Dodatek č. 1

491.885,- Kč bezDPH 
63 .436 ,- Kč bez DPH

Celkem cena 555.321,- Kč bez DPH

IV.

Tento dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena nebo změněna, zůstávají 
v platnosti. Termíny dokončení díla stanovené smlouvou se tímto dodatkem nemění.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno Radou města Nejdek na její 1. schůzi 
usnesením č. RM/7/1/2018.

V Nejdku dne 21.11.2018

Objednatel: Zhotovitel:

I / - Í

Ludmila Vocelková 
starostka města

René Ludvík 
jednatel společnosti

-  Strana 2 z 2


